



BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

29.04.2021

SAYI : N-967
KONU : Tam Kapanma Tedbirleri

ODALARA 89 SAYILI GENELGE

Koronavirüs (Covid 19) salgınıyla mücadele kapsamında 29.04.2021 Perşembe günü saat:19.00'dan itibaren 17/05/2021 Pazartesi saat:05.00'a kadar sürecek olan tam kapanma döneminde uygulanacak tedbirler, İçişleri Bakanlığının 27/04/2021 tarihli genelgesi ile belirlenmiş olup, söz konusu genelgenin 3. Maddesinde; "3. Tam kapanma sürecinde sağlık, güvenlik, acil çağrı gibi kritik görev alanları hariç olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarında hizmetlerin sürdürülebilmesi için gerekli olan asgari personele seviyesine düşülecek (asgari personel seviyesi toplam personel sayısının %50'sini aşmayacak ölçüde) şekilde uzaktan ya da dönüşümlü çalışmaya geçilecektir.

Bu dönemde;

- Uzaktan ve dönüşümlü çalışmaya tabi kamu personeli, herhangi bir özel muafiyete sahip olmamaları nedeniyle diğer vatandaşlarımızın tabi olduğu esaslar haricinde ikametlerinden ayrılmayacaklardır.
- Kamu kurum ve kuruluşlarının hizmet binalarında/yerlerinde görev alacak kamu personeli için yetkili yönetici tarafından bu durumu ortaya koyan görev belgesi düzenlenecek ve görevli olduğu zaman dilimi içerisinde ikameti ile iş yeri arasındaki güzergâhla sınırlı şekilde muafiyete tabi olacaktır. "

şeklinde hükümlere yer verilmiştir.

Birliğimiz; Bursa genelinde muafiyet kapsamında olan esnaf ve sanatkârlarımızın olası ihtiyaçlarına cevap verebilmek adına Birlik Yönetim Kurulumuzca alınan karar ile kısıtlı personelle çalışmalarımıza devam edecektir.

Bu itibarla Odalarımızın;

- Var ise Muafiyet kapsamında olan üyelerin olası ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla mümkün mertebe kısıtlı personel ile çalışmaları,
- Muafiyet kapsamında olmayan üyelerinin bulunması halinde ise çalışmaya gereksinim olmayacağı düşüncesiyle 17 Mayıs 2021 Pazartesi gününe kadar alınan tedbirler kapsamında kapalı olmaları,

Sorumlulukları kendilerine ait olmakla birlikte konu hakkındaki takdir yetkisinin Oda Yönetim Kurullarında olduğu hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Rafiz VATANSEVER
GENEL SEKRETER

Fahrettin BİLGİT
BAŞKAN VEKİLİ

BURSA *Ayakkabıcılar Odası *Bakkallar Odası *Bar-Taverna ve Gazinocular Odası *Berberler Odası *Bütengaz Satıcıları Odası *Boya ve Dekorasyoncular Odası *Camcılar Odası * Çiçekçiler Odası *Demirciler Odası *Dokumacılar Odası *Elektrik Teknisyenleri Odası * Elektronikçiler Odası *Emlak Müşavirleri Odası *Fırıncılar Odası *Fotoğrafçılar Odası *Hazır Elbiseciler Odası *Hırdavatçılar Odası *Hurdacılar Odası *İsticilar-Sihhi Tes. Odası *İşlemeciler Odası *Kahveciler Odası *Kamyuncular Odası *Kantinciler Odası *Karoseri İmalatçıları Odası *Kasaplar Odası *Kuaförler Odası *Kuyumcular Odası *Lokantacılar Odası *Marangozlar Odası *Matbaacılar ve Kırtasiyeciler Odası *Mermerciler Odası *Minibüsçüler Odası *Bursa Esnaf ve San. Odası *Oto Galerici Odası *Oto Boyacılar Odası *Oto Kauçuk ve Plast. Odası *Oto Tamircileri Odası *Özel Halk Otobüs Odası *Pastacılar, Tatlıcılar Odası *Sandık İmalatçıları Odası *Sebzeciler Odası *Servis Aracı İşl. Odası *Seyyar Pazarcılar Odası *Simitçiler Odası *Soğutucu Bobinajcılar Odası *Şoförler ve Otomobilciler Odası *Tekel Bayileri Odası *Terziler Odası *Tuhafiyeciler Odası *Yaymaçılar Odası *Yedek Parçacılar Odası
BÜYÜKORHAN * Esnaf ve Sanatkarlar Odası
GEMLİK * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Minibüsçüler Odası * Şoförler Odası
GÜRSU * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Nakliyeciler-Minibüsçüler Odası
HARMANCIK * Esnaf ve Sanatkarlar Odası
İNEGÖL * Bakkallar Odası * Berberler Odası * Demirciler Odası * Elektrikçiler Odası * Kahveciler Odası * Keresteciler Odası * Köfeci-Tatlıcılar Odası * Marangozlar Odası * Meyveciler, Sebzeciler ve Pazarcılar Odası * Şoförler Odası * Terziler Odası
İZNİK * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Ulaştırma Hiz.
KARACABEY * Bakkallar Odası * Berberler Odası * Demirciler Odası * Kahveciler Odası * Kunduracı- Saraçlar Odası * Manavlar ve Pazarcılar Odası * Ulaştırma Hiz. * Terziler Odası
KELES * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Ulaştırma Hiz.
KESTEL * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
MUDANYA * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
MUSTAFAKEMALPAŞA * Ağaç İşl. Odası * Aşçılar ve Benz. Odası * Bakkallar Odası * Berberler Odası * Haberleşme, Dinlenme Odası * Madeni Eşya Sanatç. Odası * Sebzeciler Odası * Şoförler Odası * Terziler Odası * Tuhafiyeciler Odası * M.K.Paşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası
ORHANELİ * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
ORHANGAZI * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
YENİŞEHİR * Berberler Odası * Demirciler Odası * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.